
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

 

APSTIPRINĀTI  

          ar Priekules novada  

pašvaldības domes  

                  14.01.2014.ārkārtas sēdes lēmumu 

                  (prot. Nr.1, 10.§) 
 

Saistošie noteikumi Nr.1 

 

PAR PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 2014.GADAM 

 

Izdoti saskaņā ar likuma  

"Par pašvaldībām" 46.pantu,  

likumu "Par pašvaldību budžetiem" 

 un likumu "Par budžetu un finanšu vadību" 

 

 

1. Apstiprināt PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS PAMATBUDŽETU 

2014.GADAM saskaņā ar 1.pielikumu: 

1.1. budžeta līdzekļu atlikums uz gada sākumu EUR 719422; 

1.2. ieņēmumi EUR 6063195; 

1.3. izdevumi EUR 7464063; 

1.4. aizdevumu atmaksa EUR 193403; 

1.5. aizdevumu saņemšana EUR 874829. 

2. Apstiprināt PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLO BUDŽETU 

2014.GADAM saskaņā ar 2.pielikumu: 

2.1. līdzekļu atlikums uz gada sākumu EUR 111517; 

2.2. ieņēmumi EUR 160615; 

2.3. izdevumi EUR 273132. 

3. Apstiprināt šādas Priekules novada pašvaldības institūciju budžeta programmas, 

apakšprogrammas un pasākumu pamatbudžeta tāmes: 

3.1. 3.pielikums 01.110 Priekules novada pašvaldības dome 

3.2. 4.pielikums 01.110 Bunkas pagasta pārvalde 

3.3. 5.pielikums 01.110 Gramzdas pagasta pārvalde 

3.4. 6.pielikums 01.110 Kalētu pagasta pārvalde 

3.5. 7.pielikums 01.110 Virgas pagasta pārvalde 

3.6. 8.pielikums 01.330 Priekules novada Dzimtsarakstu nodaļa 



3.7. 9.pielikums 01.600 Biedrību un nodibinājumu projektu līdzfinansējums 

3.8. 10.pielikums 01.600 Biedrību un nodibinājumu projektu konkurss 

3.9. 11.pielikums 01.890 Rezerves fonds 

3.10. 12.pielikums 01.721 Kredītu % nomaksa novads 

3.11. 13.pielikums 01.721 Kredītu % nomaksa Priekule 

3.12. 14.pielikums 01.721 Kredītu % nomaksa Bunka 

3.13. 15.pielikums 01.721 Kredītu % nomaksa Kalēti 

3.14. 16.pielikums 01.721 Kredītu % nomaksa Virga 

3.15. 17.pielikums 01.830 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu sniegtajiem p.  

3.16. 18.pielikums 03.200 Ugunsdzēsība  

3.17. 19.pielikums 04.120 Nodarbinātības projekti 

3.18. 20.pielikums 04.240 Lauksaimniecības konsultants Priekule 

3.19. 21.pielikums 04.240 Lauksaimniecības konsultants Bunka 

3.20. 22.pielikums 04.240 Lauksaimniecības konsultants Gramzda 

3.21. 23.pielikums 04.240 Lauksaimniecības konsultants Kalēti 

3.22. 24.pielikums 04.240 Lauksaimniecības konsultants Virga 

3.23. 25.pielikums 04.430 Būvniecība 

3.24. 26.pielikums 04.510 Ielu un ceļu uzturēšana Priekule 

3.25. 27.pielikums 04.510 Greideris 

3.26. 28.pielikums 04.730 Tūrisms 

3.27. 29.pielikums 04.730 Riverveis projekts 

3.28. 30.pielikums 04.730 Zviedru vārtu rekonstrukcijas projekts (līdzfinans.) 

3.29. 31.pielikums 04.730 Tautas tērpu projekts 

3.30. 32.pielikums 04.740 Attīstības plānošanas nodaļa 

3.31. 33.pielikums 04.740 Nekustamo īpašumu speciālists Bunka 

3.32. 34.pielikums 04.740 Nekustamo īpašumu speciālists Gramzda 

3.33. 35.pielikums 04.740 Nekustamo īpašumu speciālists Kalēti 

3.34. 36.pielikums 04.740 Nekustamo īpašumu speciālists Virga 

3.35. 37.pielikums 04.910 Informācijas sistēmu uzturēšana 

3.36. 38.pielikums 06.100 Mājokļi Bunkas pagasts 

3.37. 39.pielikums 06.100 Mājokļi Gramzdas pagasts 

3.38. 40.pielikums 06.100 Mājokļi Kalētu pagasts 

3.39. 41.pielikums 06.100 Mājokļi Priekules pagasts 

3.40. 42.pielikums 06.100 Mājokļi Virgas pagasts 

3.41. 43.pielikums 06.200 Teritorijas apsaimniekošana Priekules pilsēta 

3.42. 44.pielikums 06.200 SIA "Priekules nami" 

3.43. 45.pielikums 06.300 Ūdenssaimniecība Bunkas pagasts 

3.44. 46.pielikums 06.300 Ūdenssaimniecības projekts Krotes ciemā 

3.45. 47.pielikums 06.300 Ūdenssaimniecība Gramzdas pagasts 

3.46. 48.pielikums 06.300 Ūdenssaimniecība Kalētu pagasts 

3.47. 49.pielikums 06.300 Kanalizācijas projekts Kalētu ciemā 

3.48. 50.pielikums 06.300 Ūdenssaimniecība Priekules pagasts 

3.49. 51.pielikums 06.300 Ūdenssaimniecība Virgas pagasts 

3.50. 52.pielikums 06.400 Ielu apgaismojums Priekules pilsēta 

3.51. 53.pielikums 06.400 Ielu apgaismojums Bunkas pagasts 

3.52. 54.pielikums 06.400 Ielu apgaismojums Gramzdas pagasts 



3.53. 55.pielikums 06.400 Ielu apgaismojums Kalētu pagasts 

3.54. 56.pielikums 06.400 Ielu apgaismojums Priekules pagasts 

3.55. 57.pielikums 06.400 Ielu apgaismojums Virgas pagasts 

3.56. 58.pielikums 06.600 Pārējā teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Priekules pil. 

3.57. 59.pielikums 06.600 Pārējā teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Bunkas pagasts 

3.58. 60.pielikums 06.600 Pārējā teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Gramzdas pag. 

3.59. 61.pielikums 06.600 Pārējā teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Kalētu pagasts 

3.60. 62.pielikums 06.600 Pārējā teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Priekules pag. 

3.61. 63.pielikums 06.600 Pārējā teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Virgas pagasts 

3.62. 64.pielikums 07.240 Bunkas feldšeru punkts 

3.63. 65.pielikums 07.240 Gramzdas feldšeru punkts 

3.64. 66.pielikums 07.240 Aizvīķu feldšeru punkts 

3.65. 67.pielikums 07.240 Kalētu feldšeru punkts 

3.66. 68.pielikums 07.240 Virgas veselības centrs 

3.67. 69.pielikums 08.100 Priekules daudzfunkcionālā sporta halle 

3.68. 70.pielikums 08.100 Sports Bunkas pagastā 

3.69. 71.pielikums 08.100 Sports Gramzdas pagastā 

3.70. 72.pielikums 08.100 Sports Kalētu pagastā 

3.71. 73.pielikums 08.100 Sports Virgas pagastā 

3.72. 74.pielikums 08.210 Priekules pilsētas bibliotēka 

3.73. 75.pielikums 08.210 Bunkas bibliotēka 

3.74. 76.pielikums 08.210 Krotes bibliotēka 

3.75. 77.pielikums 08.210 Tadaiķu bibliotēka 

3.76. 78.pielikums 08.210 Gramzdas bibliotēka 

3.77. 79.pielikums 08.210 Aizvīķu ārējās apkalpošanas punkts 

3.78. 80.pielikums 08.210 Kalētu bibliotēka 

3.79. 81.pielikums 08.210 Virgas bibliotēka 

3.80. 82.pielikums 08.210 Purmsātu bibliotēka 

3.81. 83.pielikums 08.210 Paplakas ārējās apkalpošanas punkts 

3.82. 84.pielikums 08.230 Priekules pilsētas kultūras nams 

3.83. 85.pielikums 08.230 Bunkas kultūras nams 

3.84. 86.pielikums 08.230 Gramzdas tautas nams 

3.85. 87.pielikums 08.230 Kalētu kultūras nams 

3.86. 88.pielikums 08.230 Virgas tradīciju nams 

3.87. 89.pielikums 08.290 Kultūras vadība novadā 

3.88. 90.pielikums 08.290 Kultūras projektu konkurss  

3.89. 91.pielikums 08.290 Priekules senlietu krātuve 

3.90. 92.pielikums 08.290 Krotes senlietu krātuve 

3.91. 93.pielikums 08.290 Gramzdas senlietu krātuve 

3.92. 94.pielikums 08.290 Kalētu senlietu krātuve 

3.93. 95.pielikums 08.290 Virgas pagasta senlietu krātuves 

3.94. 96.pielikums 08.290 Brīvā laika pavadīšanas centrs Purmsātos 

3.95. 97.pielikums 09.100 Pirmsskolas izglītības iestāde "Dzirnaviņas" 

3.96. 98.pielikums 09.210 Pedagogu atlīdzībai 

3.97. 99.pielikums 09.210 Priekules vidusskola 

3.98. 100.pielikums 09.210 Krotes Kronvalda Ata pamatskola 



3.99. 101.pielikums 09.210 Gramzdas pamatskola 

3.100. 102.pielikums 09.210 Kalētu pamatskola 

3.101. 103.pielikums 09.210 Virgas pamatskola 

3.102. 104.pielikums 09.210 Virgas pamatskolas apkures rekonstrukcijas projekts 

3.103. 105.pielikums 09.210 Purmsātu speciālā internātpamatskola MD 

3.104. 106.pielikums 09.210 Purmsātu speciālā internātpamatskola B 

3.105. 107.pielikums 09.210 Purmsātu speciālās internātpamatskolas rekonstr. projekts 

3.106. 108.pielikums 09.510 Priekules mūzikas un mākslas skola 

3.107. 109.pielikums 09.510 Kalētu mūzikas un mākslas skola 

3.108. 110.pielikums 09.510 Liepājas rajona sporta skola 

3.109. 111.pielikums 09.600 Skolēnu pārvadājumi Priekule 

3.110. 112.pielikums 09.600 Skolēnu pārvadājumi Bunka 

3.111. 113.pielikums 09.600 Skolēnu pārvadājumi Gramzda 

3.112. 114.pielikums 09.600 Skolēnu pārvadājumi Kalēti 

3.113. 115.pielikums 09.600 Skolēnu pārvadājumi Virga 

3.114. 116.pielikums 09.810 Izglītības vadība 

3.115. 117.pielikums 10.400 Bāriņtiesa 

3.116. 118.pielikums 10.700Sociālie pabalsti 

3.117. 119.pielikums 10.900 Sociālais dienests 

3.118. 120.pielikums 10.900 Sociālais centrs Kalētos 

3.119. 121.pielikums 10.900 Sociālais centrs Priekulē 

 

4. Pilnvarot Priekules novada pašvaldības domes pastāvīgo Finanšu komiteju lemt par 

grozījumiem Priekules novada pašvaldības budžeta 2014.gadam ieņēmumu un 

izdevumu tāmēs institūciju apstiprinātā budžeta ietvaros. 

5. Budžeta ieņēmumu daļas neizpildes gadījumā finansēt budžeta iestādes, uzņēmumus 

un mērķprogrammas proporcionāli budžeta ieņēmumu izpildei. 

6. Pilnvarot Priekules novada pašvaldības pastāvīgo Finanšu komiteju lemt par līdzekļu 

piešķiršanu neparedzētiem mērķiem Priekules novada pašvaldības budžeta 

2014.gadam REZERVES FONDA ietvaros. 

7. Pilnvarot Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Viju Jablonsku ar 

rīkojumu piešķirt līdzekļus neparedzētiem gadījumiem Priekules novada pašvaldības 

budžeta 2014.gadam REZERVES FONDA ietvaros par pieprasījumiem līdz EUR 

1500  

8. Budžeta izpildītāja funkcijas veikt Priekules novada pašvaldības budžeta institūcijām 

atbilstoši budžetā apstiprinātajām funkcionālajām kategorijām. 

9. Budžeta izpildītājiem piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošināt efektīvu un racionālu 

pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu atbilstoši tāmēs plānotajam, lai nodrošinātu 

attiecīgo pašvaldības funkciju izpildi. 

10. Pamatojoties uz likuma "Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām" 3.panta otro daļu, likuma "Par pašvaldībām" 7.panta otro daļu, 

14.panta pirmās daļas 1.punktu un 77.panta otro daļu, un ņemot vērā Priekules novada  

pašvaldības kontrolēto kapitālsabiedrību izveidošanas un darbības mērķi, Priekules 

novada pašvaldības kontrolētajām kapitālsabiedrībām, lai nodrošinātu Priekules 

novada pašvaldības iedzīvotāju vajadzībām atbilstošu pakalpojumu sniegšanu, 



nesadalīto peļņu novirzīt kapitālsabiedrības attīstībai vai iepriekšējo periodu 

zaudējumu segšanai. 

11. Saskaņā ar Priekules novada pašvaldības nolikuma 9.punktu slēgt deleģēšanas līgumus 

Priekules novada pašvaldības 2014.gada budžetā šim mērķim paredzētā apjomā un 

kārtībā. 

12. Informācijai ZIŅOJUMS PAR PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 

2014.GADAM. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                               Vija Jablonska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IZRAKSTS 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS 

 SĒDES  PROTOKOLS 

Priekules novadā 

 

2014.gada 14.janvārī                                                                                 Nr.1 

 

10.§ 

Par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu ‘’Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2014.gadam’’ projektu 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 46.pantu, likumu "Par pašvaldību budžetiem", 

likumu "Par budžetu un finanšu vadību", Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumu un izskatot Priekules novada pašvaldības domes pastāvīgās 

Finanšu komitejas 2014.gada 13.janvāra ārkārtas sēdes lēmumu (sēdes protokols Nr.1), 

Priekules novada pašvaldības dome, Priekules novada pašvaldības dome, atklāti balsojot „par 

– 14 deputāti – Malda Andersone, Arta Brauna, Ainars Cīrulis, Andris Džeriņš,  Tatjana 

Ešenvalde, Andis Eveliņš, Vija Jablonska, Inese Kuduma, Arnis Kvietkausks, Gražina 

Ķervija, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze,  Ilgonis Šteins, „pret”- nav, „atturas” 

– nav, nolemj: 

1. Apstiprināt Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu projektu „Par Priekules 

novada pašvaldības  budžetu 2014.gadam”. 

 

2. Priekules novada pašvaldības  domes lietvedības nodaļai triju dienu laikā pēc šo 

noteikumu parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 2014.gadam’’ Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas laikrakstā „Priekules 

novada ziņas”. 

Sēdes vadītāja Vija Jablonska  (personiskais paraksts) 

Protokoliste  Daiga Tilgale                 (personiskais paraksts)           

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Priekules novada  

pašvaldības sekretāre                              D.Tilgale 

Priekulē, 22.01.2014. 
 

 



 


